נ ג ד
ב ב (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הגר אלמגור וקסמן

הנאשם הובא באמצעות שב"ס ובאת כוחו עו"ד ז'אנה זייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מתיר צירוף כתבי אישום מתוקנים מבימ"ש לנוער באשדוד לתיק דנן כדלקמן:

ת"פ 16254-12-13, ת"פ 19135-07-14, ת"פ 27723-08-14.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן שצורף בת"פ 16254-12-13, הנני מרשיע אותו
בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן, כדלקמן:

גניבה- עבירה בניגוד לסעיף 384 + סעיף 29 (א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: החוק);

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן שצורף בת"פ 19135-07-14, הנני מרשיע אותו
בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, כדלקמן:

סיוע פריצה לבניין שאינו דירה לביצוע גניבה- עבירה בניגוד לסעיף 407(ב) + סעיף 25 לחוק;

היזק לרכוש במזיד- עבירה בניגוד לסעיף 452 +29 לחוק;

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן שצורף בת"פ 27723-08-14, הנני מרשיע אותו
בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, כדלקמן:

איומים- עבירה בניגוד לסעיף 192 לחוק;

הפרת הוראה חוקית- עבירה בניגוד לסעיף 287(א) לחוק;

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

גזר דין

ביום 15.11.16 הרשיעה כב' השופטת דינה כהן את הנאשם, על יסוד הודאתו, בעובדות המפורטות בכתב האישום
המתוקן, ובעבירות כדלקמן:

תקיפה סתם- עבירה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

גניבה- עבירה בניגוד לסעיף 384 לחוק.

לא יחתום, ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט מחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

צו

מורה על השמדת הסכין.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

הוקלדעלידיאלינורגנות